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Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

200,536,749.64

25,470,901.36
23,724,954.14
1,195,101.16
550,846.06
0.00

0.00

0.00

0.00

175,065,848.28
0.00

0.00
142,296,507.59
68,541,394.36
5,327,370.55
-41,099,424.22
0.00

0.00

0.00

1,055,863,497.16

1,023,794,613.96
678,288,186.40
342,972,789.97
2,533,637.59
0.00

0.00

0.00

0.00

32,068,883.20
0.00

0.00
3,724,245.78
27,152,598.22
1,192,039.20
0.00

0.00

0.00

0.00

910,356,331.94

910,356,331.94
576,222,256.73
332,987,329.27
1,146,745.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

346,043,914.86

138,909,183.38
125,790,883.81
11,180,561.86
1,937,737.71
0.00

0.00

0.00

0.00

207,134,731.48
0.00

0.00
146,020,753.37
95,693,992.58
6,519,409.75
-41,099,424.22
0.00

0.00

0.00

145,507,165.22

113,438,282.02
102,065,929.67
9,985,460.70
1,386,891.65
0.00

0.00

0.00

0.00

32,068,883.20
0.00

0.00
3,724,245.78
27,152,598.22
1,192,039.20
0.00

0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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